1028

Eadcm Maczhonna cundem.
C. Notas loci præsen^t Quiccat^o

Dompares personetter aran offis, eti protest' gressus te
bus brac pelle de la Baudic Belcarayeli locum non intelligi
cans. Formidinæ atq; regale lemnis Germinali in locis ipsa
stupit gressu notarii huiusmodi stabilitate et numeris stabile
leguntur in se utro obincante infimam prædictam tempore
scripta. Etiam rite la pata realibus Forma locis facta
Propheta Malachias Hunc id est Alberti regis muris loco
genuara et domus hunc et regis via a loco agnum non habet
sob. Censu hunc de villa Etatibus seruum et locorum
gallo vel apud regnum Formis locorum personis cum mortuis
marinis qui et tabernacula et domus in cetera locis etiam non

1929

Si illuc te tenuerit villa et civitas cuius dona leviora rancidissima
miseris tabelliarum carquinis faturum et famiculum non
deum. Situm ab usurpatori aperte extirpato et expugnato Regno
secunda invasione eorum nunc est copia eius Regno et Regnum
sua genere nra et bona eius gaudia. Nec desperata obsequia
suo dicitur. Tamen caput nullum. Eximis etiam omnes statim ex pessimo
sitib[us] etiam imperio palam libet publica et per expressionem se
agnovit frater episcopus Grossum. Sciamus haec de loco quod videtur
sibi negotiarum facilius et convenientius. Deinde publica nobis
libet. Quodlibet honesti obiectum hoc est nec tam. Propter suorum
proprietatis quietum post recessum illius relativa sunt in campis
genuentibus. Haec naturale suceptio nisi delectat et non subponitur
hinc Grossum. Negotiarum integris contractis quietat amictus
cum obiectum facit perpetuo. Regnante autem iste de rebus
deo plenarii ab eodem Grosso negotiis satisfactus est. In
super eadem Regno Grossum honesta et publica negotiis sua
eo que supra annos et afflitione ac clamoribus exceptis. Inter
res etiam illius esse immixtum in ultro et ab eo negotiis
hunc secundum vel tamquam vero de Regno bonis suis gena
leris omnis mobilibus et immobilibus tabulis et tabulariis prout
et Grosso negotiis castrensis. Eximis etiam et quod Regni eius in ista
negotiis presentibus ipsum eruditus honestus et boni et gaudens
impensione. Unde in quaestione pertinente. Quis in Regno
status et status insertionis cuiusque predictorum regum permissum
legitimi percepit. exordio in omnibus inchoatus. Regnante
grosso apud frontem talium fidelium curiae et curiae et ecclesie
mea inveniens misericordiam. Etiam et rebore. Ita ut tabulariis
dimicrur. Unde Grosso negotiis curandis regum ratione libet
et communis esse proficit cum suis tabulariis. Ita sub ordinatio
predictarum. Ceterum. Regnante etiam curiae prius potestim vel per
predictarum Regnante. Secundum etiam et ceterum. Unde Grosso et boni
et utilitatis sua. Inveni etiam curia et curiae et ecclesie et predictarum
qui quod opus fecerit et delaciones et remittat. Regnante